Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
18.12.2010                                                                                                                № 194
О внесении изменений
в Решение Совета депутатов

городского поселения Пойковский

от 18.09.2010 г. № 171
В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом  Российской Федерации от 9 декабря 1991 г.  № 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц",  Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 283-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Пойковский, Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к Решению Совета депутатов городского поселения Пойковский от 18.09.2010 г. № 171 «Об установлении ставок и льгот по налогу на имущество физических лиц в муниципальном образовании городское поселение Пойковский на 2011год» в следующем порядке:

1.1.  п.1 приложения применить в следующей редакции:
«1. Ставки налога на имущество физических лиц установить в следующих размерах в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объекта налогообложения и типа использования объекта налогообложения.

	Суммарная инвентаризационная

стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 тыс. рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей (включительно)
	0,2 процента

	Свыше 500 тыс. рублей
	  0,35 процента»

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении 1 месяца со дня официального опубликования  (обнародования).
Глава городского поселения                                                       А.Н. Виноградов